

IGKiSS.271.2.2017

Nowe Miasteczko, dnia 15 lutego 2017r.

### **Do uczestników postępowania przetargowego**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żuków”

### **PYTANIA WYKONAWCÓW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żuków”:

#### **Pytanie nr 1**

Ze względu na rozbieżność występującą między projektem wykonawczym zagospodarowania terenu a specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót dla obiektu „Przebudowa drogi gminnej w m. Żuków” proszę o wskazanie materiału, z którego mają być wykonane przepusty. W projekcie podane są rury z PP lub z PCV, a w specyfikacji rury z PEHD.

#### **Odpowiedź:**

Materiał, z którego należy wykonać przepusty to rury PEHD.

#### **Pytanie nr 2**

Zwracam się o załączenie rysunku wykonawczego przepustów pod drogą z uwagi na rozbieżność między projektem wykonawczym a specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

W projekcie zawarta jest informacja o zabezpieczeniu wylotu przepustu za pomocą kamieni polnych na zaprawie cementowej, natomiast w specyfikacji znajduje się informacja dotycząca umocnienia wlotu i wylotu przyczółkami z betonu B30. Proszę o podanie parametrów umocnienia wlotów i wylotów przepustów.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zabezpieczenie wylotu przepustu należy wykonać za pomocą kamieni polnych na zaprawie cementowej, natomiast rzędne wysokościowe należy zachować zgodnie ze stanem istniejącym.

#### **Pytanie nr 3**

W zakresie przedmiotowej inwestycji znajduje się czynna sieć wodociągowa, a na załączonym rys. d.1. są widoczne węzły. Czy w wycenie należy przyjąć regulację pionową zaworów wody? Jeśli tak, to w jakiej ilości?

#### **Odpowiedź:**

W wycenie należy przyjąć regulację pionową zaworów wody w ilości 6 szt.

#### **Pytanie nr 4**

Z uwagi na rozbieżność między projektem wykonawczym – rys. d.1. a STWiOR proszę o informację, czy w wycenie należy uwzględnić usunięcie krzaków?

Według rys. d.1. na granicy działki 148 i działki 41/10 na długości ok. 7,5 m znajdują się krzaki kolidujące z projektowaną drogą i poboczem.

**Odpowiedź:**

W wycenie nie należy uwzględniać usunięcia krzaków.

**Pytanie nr 5**

Z uwagi na rozbieżność między projektem wykonawczym a STWiOR proszę o informację, jaki materiał należy wycenić do wykonania warstwy odsączającej? W projekcie jest podany materiał – podsypka piaskowa wymieszana z kamieniami z rozbiórki drogi, natomiast w STWiOR podane są materiały takie jak piasek, żwir oraz mieszanka o określonych w STWiOR parametrach.

**Odpowiedź:**

Warstwę odsączającą należy wykonać zgodnie z rys. d.3, stanowiącym część dokumentacji technicznej.

**Pytanie nr 6**

Zwracam się o podanie informacji na temat kształtu kostki brukowej betonowej, która ma zostać zastosowana na nawierzchnię.

**Odpowiedź:**

Na nawierzchnię ma zostać zastosowana kostka typu BEHATON.

**Pytanie nr 7**

Proszę o informację, czy po wykonaniu robót polegających na: „Przebudowie drogi gminnej w m. Żuków” ma być wprowadzona stała organizacja ruchu, która jest dołączona do dokumentacji przetargowej?

**Odpowiedź:**

Po wykonaniu robót polegających na: „Przebudowie drogi gminnej w m. Żuków” ma być wprowadzona stała organizacja ruchu.

**Pytanie nr 8**

Zwracam się o załączenie do dokumentacji przetargowej rysunku z projektem zagospodarowania terenu - rys. d.1 w formacie dwg. ponieważ roboty objęte postępowaniem przetargowym nie obejmują całości projektu wykonawczego (do wykonania tylko roboty na działkach gminnych). W związku z powyższym poprawne wyliczenie ilości robót do wykonania jest utrudnione.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada rysunku z projektem zagospodarowania terenu – rys. d.1 w formacie dwg.

BURMISTRZ  
mgr Danuta Wojtasik